PAGE
2

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа

созыва 2015-2020 гг.

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

от 31.05.2018                                                                                                                      № 119-П

	О созыве внеочередного заседания Думы Ангарского городского округа 05 июня 2018 года

Руководствуясь статьей 19 Регламента Думы Ангарского городского округа, утвержденного решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 05 июня 2018 года в 11.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа внеочередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	11.00-11.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	11.05-11.20
	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 26.12.2017 года № 357-45/01рД «О бюджете Ангарского городского округа  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Докладчик:  Миронова Ирина Геннадьевна - председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы                                                                                            А.А. Городской